
V
cás av

Pro jednání Zastupitelstva města Čáslavi
konané dne 9.12.2024

ČÍSĹo zprávy:

Nakládání s nemovitým majetkem města

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 330/1, o výměře cca 52
m' ostatní plocha, v katastrálním území Čáslav, zapsaného u Katastrálniho úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Kutná Hora na LV č. 10001, společnosti ČEZ Distribuce a.s., lČ: 24729035, DlČ:
CZ24729035, se sIdlem Děčín, Děčín lV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, za cenu dle znaleckého
posudku + platná sazba DPH + náklady na realizaci prodeje.

Zpracovaly:
Mgr Markéta Šafránková, vedouc' OMl
Petra B referentka OMl

Důvodová zpráva
Firma ČEZ Distribuce a.s., lČ: 24729035, DlČ: CZ24729035, se sIdlem Děčín, Děčin lV - Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ405 02 podala žádost na Město Čáslav, ve které žádá o narovnánímajetkoprávnÍho
vztahu k části pozemku parc. č. 330/1 k. ú. Čáslav pod nezapsanou budovou zděné transformačni
stanice KH_0020 Čáslav-Nové Město-Váchov. Na výše uvedeném pozemku je umístěna zděná TS
KH_0020, budova a technologie předmětné TS je v majetku ČEZd a sIouží k napájení konečných
odběratelů v dané lokalitě.

výměra částí pozemku určeného k prodeji je cca 52 m', která bude upřesněna doložením
geometrického plánu, který vyhotoví společnost ČEZ Distribuce a.s., lČ: 24729035, DlČ: CZ24729035,
se sIdlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02. Znalecký posudek vypracuje Město
Čáslav a jeho cena bude zohledněna v kupniceně.

· Žádost firmy ČEZ Distribuce a.s.
· Situační plán
· Detail s orientačnim nákresem
· Mapa širšľvztahy



/ntern/

E D1STRIBUCE MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV ""' ""'
okres Kutná Hora

Skanzcni

Došlo: 1 0 "10" 2024 ""'
č.j.Měú/.&?& ý c7/gz;·cov·l
Počet listú ........ Přiloh ,.. ... ..

Město Čáslav
lng. Klára V M
nám. jana Žižky z Trocnova 1/1
286 01 Čáslav

VÁŠ DOPlS ZNA¢KY/ZE DNE NAŠEZNAČJKA

1153597299

VYŔIZUJE / LINKA

jitka K

MĹSTO ODESLÁNĹ / DNE

Kolin / 03.10.2024

Transformačni stanice KH 0020 Čáslav-Nové Město-Váchov

Vážení,

tímto Vás žádáme o narovnáni majetkoprávního vztahu k pozemku parc.č. 330/1 k.ů. Čáslav pod
nezapsanou budovou transformačni zděné stanice (dále TS) KH_0020 Čáslav-Nové Město-Váchov.

Na výše uvedeném pozemku je umistěna zděná TS KH_0020 Čáslav-Nové Město-Váchov, budova a
technologie předmětné TS je v majetku ČEZd a slouži pro napájeni konečných odběratelů v dané
lokalitě.

Po Vašem pIsemném souhlasu bude na náklady ČEZd vyhotoven geometrický plán.

Dále Vás žádáme o zjištění ceny za m' předmětného pozemku Znaleckým posudkem, který nechá
zpracovat Město Čáslav (proplaceni nákladů na zpracováni Znaleckého posudku bude součásti Kupni
smlouvy).

S pozdravem

jitka K
technik správy vn, nn

ČEZ Distribuce, a. s. Děčin, Děčin lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 ! Zákaznická linka: 800 850 860, Linka
pro hlášeni poruch: 800 850 860, e-mail: info@cezdistribuce.cz , www.cezdistribuce.cz 1 lČ: 24729035. DlČ:
CZ24729035 1 zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddil B,
vložka 2145 I bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100 1
zasilaci adresa: ČEZ Distribuce, a. s., PIzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00



KH 0020

=Ť=TT=TTTT==rT=== ' Z31 nZ' ¶mmm d äl t ~n3 pk T39v M'm tMj éw \p· j m

.f// O
J'

33%17 " '°J "'"""- A" 7% "
, 700/1§ ""., r9" q"""""' " k<'Q7

·33Á CJ "16

° ^gSl CL ňO7 "k,, Of, 2í'"··-... ... /(Yz
St.945/2 st.997 ".. tj± O ·.....,.,..

39nl'f1 ^1krj...iQ ° 329/11

aj' ?t¶i2 "" .. "' /6 ,,,:,Q75/1 y
?9/1' 1925 3948 CL 1o>(yS ^1J"Kp CJ">° ,/

,,,M,j" 3,%C6 ,j,i9" 9 . """".,, "' /"
..- " " O "..

N3 1 /^n> """"' 9%, %,, ,.'
Qä , a 5"3295 ,sďi" ' - 0020 "'a ,"

— ľ% m

i

?(j;7 329íj 3'29/10 Čáslav-Nové Město-Váchov &° ,/

tj?g,5 "'-"" ,o,At:m"" ,C/
R445 "·'::

%u =ové Město-Nemocnice "'EĹ

q,

,

,k1oqc' íp ,t výroben.
· >7 4209

284 """%,::q/%
\, SR 402lNjP" st.4209 9,0 m/10 kN ""b.,

'\ ,\J, " """-

,,3,30/í

..

O

i
""%"%. ·t.2?4q49 )

;



Vytištěno v mapovém řesení Spinbox společnosti ' T-MAPY



Fä 16. 10. 2024

Petra B

1
0 250 m ŠÓÔ m 1:6916

." · Katastr "," ČUZK RÚIAN '- CUZK

VytiŠtěno v mapovém řešeni Spinbox společnosti © T-MAPY


